
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27 декабря 2018 г. № 1911 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК ПОЛУЧЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ОРГАНАМИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ (С ПРАВАМИ 

ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА) РАЗРЕШЕНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ 

НАНИМАТЕЛЯ (РАБОТОДАТЕЛЯ) НА УЧАСТИЕ НА 

БЕЗВОЗМЕЗДНОЙ ОСНОВЕ В УПРАВЛЕНИИ 

НЕКОММЕРЧЕСКИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ И В КАЧЕСТВЕ 

ЕДИНОЛИЧНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО ОРГАНА ИЛИ 

ВХОЖДЕНИЯ В СОСТАВ ИХ КОЛЛЕГИАЛЬНЫХ ОРГАНОВ 

УПРАВЛЕНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 01 МАРТА 2018 Г. 

№ 270 
 
 
В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 

23 ноября 2018 г. № 520-п «О внесении изменений в Порядок получения 
государственными гражданскими служащими Ставропольского края, 
замещающими отдельные должности государственной гражданской службы 
Ставропольского края, разрешения представителя нанимателя на участие на 
безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме 
политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утвержденный 
постановлением Правительства Ставропольского края от 05 сентября 2017 г. № 
356-п», администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в Порядок получения муниципальными служащими 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края и 
органами администрации Изобильненского городского округа Ставропольского 
края (с правами юридического лица) разрешения представителя нанимателя 
(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческими организациями и в качестве единоличного исполнительного 
органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления, 



утвержденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 01 марта 2018 г. № 270, исключив в пункте 2 
слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских 
кооперативов,». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Пастухова Н.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года. 
 
 
 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                                                                     В.И.КОЗЛОВ 


